



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK SELSKAB FOR MEKANISK DIAGNOSTIK OG TERAPI

PETER FABERS VEJ 45, 2. TH., 8210 ÅRHUS V

ÅRSRAPPORT

2015

16. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. april 2016**

Merethe Fehrend

CVR-NR. 18 21 64 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring på årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Dansk Selskab for Mekanisk Diagnostik og Terapi Peter Fabers Vej 45, 2. th. 8210 Århus V
	CVR-nr.: 18 21 64 34 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mathias Holmquist, Formand Steen Jepsen, Kasserer og bogholder Simon Bondo, Sekretær Charlotte Krog Tine Svensson Katrine Fehrend
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitutter	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding
	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Dansk Selskab for Mekanisk Diagnostik og Terapis formål er at uddanne i og fremme anvendelsen af Mekanisk Diagnostik og Terapi, MDT, udviklet af Robin Mckenzie.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 295.972, hvilket er tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.198.391 og en egenkapital på kr. 957.342.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
NETTOOMSÆTNING		2.439.254	2.607
Personaleomkostninger.....	1	-1.227.902	-1.206
Eksterne omkostninger.....		-922.966	-1.149
DRIFTSRESULTAT		288.386	252
Andre finansielle indtægter.....		7.586	13
ÅRETS RESULTAT		295.972	265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forskningsfond.....		100.000	0
Overført resultat.....		195.972	265
I ALT		295.972	265

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre tilgodehavender.....		1.651	0
Tilgodehavender.....		1.651	0
Likvide beholdninger.....		1.196.740	931
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.198.391	931
AKTIVER.....		1.198.391	931
PASSIVER			
Overført overskud.....		957.342	661
EGENKAPITAL.....	2	957.342	661
Anden gæld.....		241.049	270
Kortfristede gældsforpligtelser.....		241.049	270
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		241.049	270
PASSIVER.....		1.198.391	931

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.183.818	1.138	
Andre personaleomkostninger.....	44.084	68	
	1.227.902	1.206	
Egenkapital			2
	Øvrige reserver	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	0	661.370	661.370
Andre reguleringer.....	100.000		100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		195.972	195.972
Egenkapital 31. december 2015 Af egenkapitalen udgør kr. 225.251 forskningsfond (bunden del).....	100.000	857.342	957.342